УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 22.04.2019									№ 230

Об итогах II городского фестиваля
детского творчества «Дорогою добра»
в 2018 – 2019 учебном году

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, на основании приказа управления образования и молодёжной политики Администрации города Смоленска от 15.03.2019 № 159 «О проведении II городского фестиваля детского творчества «Дорогою Добра» и протокола жюри II городского фестиваля детского творчества «Дорогою Добра» от 22.04.2019

п р и к а з ы в а ю:

	1. Утвердить итоги II городского фестиваля детского творчества «Дорогою Добра» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учреждений объявить благодарность учителям, подготовившим участников (лауреатов)  II городского фестиваля детского творчества «Дорогою Добра».
3. Рекомендовать директору МБУ ДО «ЦДО» Кравченко Н.Г.   объявить  благодарность   заведующему   методическим   отделом  Васиновой Н.Д., методистам методического отдела Терехиной О.В., Дороновой А.В.  за  организационную  работу  по подготовке и проведению II городского фестиваля детского творчества «Дорогою Добра».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника информационно-аналитического отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска Сазонову Н.Н.

Начальник управления							Л.Б. Иваниченко

Утверждены
приказом управления образования и молодёжной политики
Администрации города Смоленска
(приложение)

[bookmark: _GoBack]                                                                      от___22.04.2019__№__230

Итоги II городского фестиваля детского творчества «Дорогою Добра»

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Класс
	ОУ
	Статус
	Ф.И.О руководителя

	1.
	Понажева Мария
	6
	МБОУ «Гимназия №1 им. Н.М. Пржевальского»
	Лауреат
	Ткачук Ольга Петровна

	2.
	Костюченкова Маргарита
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	3.
	Егоренкова Анастасия
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	4.
	Сойкин Александр
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	5.
	Галстян Анаит
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	6.
	Васильев Артём
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	7.
	Чернова Екатерина
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	8.
	Новиков Матвей
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	9.
	Гулиева Айсел
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	10.
	Никитин Дмитрий
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	11.
	Омельяненко Родион
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	12.
	Абдуллаева Аруза
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	13.
	Плотников Никита
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	14.
	Пожарная Александра
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	15.
	Твердохлебов Данила
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	16.
	Кусова Ксения
	8
	МБОУ «СШ № 7»
	Лауреат
	Карташева Лариса Юрьевна

	17.
	Волгина Екатерина
	5
	МБОУ «СШ № 12»
	Лауреат
	Жбанова Галина Аркадьевна

	18.
	Буксов Матвей
	5
	МБОУ «СШ № 12»
	Лауреат
	Жбанова Галина Аркадьевна

	19.
	Соколова Олеся
	5
	МБОУ «СШ № 12»
	Лауреат
	Жбанова Галина Аркадьевна

	20.
	Ермаков Арсений
	5
	МБОУ «СШ № 12»
	Лауреат
	Жбанова Галина Аркадьевна

	21.
	Зиновьева Мария
	7
	МБОУ «СШ № 12»
	Лауреат
	Филиппенко Мария Вячеславовна

	22.
	Танцевальный ансамбль «Конфетти»
	5-11
	МБОУ «СШ № 12»
	Лауреат
	Афанасьева Елена Дмитриевна

	23.
	Максимова Диана
	8
	ОГБОУ "Центр образования и развития "Особый ребенок" г. Смоленска".
	Лауреат
	Новикова Ольга Михайловна

	24.
	Самусева Валерия
	5
	ОГБУ «Смоленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»
	Лауреат
	Польгуй Наталья Николаевна

	25.
	Первушина Ольга
	5
	ОГБУ «Смоленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»
	Лауреат
	Польгуй Наталья Николаевна

	26.
	Фурман Анна
	5
	ОГБУ «Смоленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»
	Лауреат
	Польгуй Наталья Николаевна

	27.
	Борковцов Александр
	5
	ОГБУ «Смоленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»
	Лауреат
	Польгуй Наталья Николаевна

	28.
	Артамонова Ирина
	7
	ОГБУ «Смоленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»
	Лауреат
	Малолетнева Тамара Михайловна

	29.
	Артамонова Алена
	7
	ОГБУ «Смоленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс»
	Лауреат
	Малолетнева Тамара Михайловна